香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Chenqi Technology Limited
如祺出行科技有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9680）

全球發售按原上市時間表進行

儘管全球發售於FINI中顯示為「暫停」，如祺出行科技有限公司（「本公司」）將依照
本公司日期為2024年6月28日的正式通告所披露的原上市時間表進行全球發售。

除文義另有所指外，否則本公告所用詞彙與本公司日期為2024年6月28日的招股
章程所界定者具有相同涵義。

承董事會命
如祺出行科技有限公司

董事長
高銳先生

香港，2024年7月9日

於本公告日期，本公司董事為：(i)執行董事蔣華先生；(ii)非執行董事高銳先生、
肖艷女士、梁偉強先生、鍾翔平先生及柏卉女士；及(iii)獨立非執行董事張君毅
先生、張森泉先生及李貿祥先生。